
 
Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu www.muzeum.kolobrzeg.pl 
Rejestrowane    e-mail:  muzeum@muzeum.kolobrzeg.pl 
ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg  tel.:  94 352 52 53 
NIP: 671-020-02-72, REGON: 000282116  fax.: 94 352 52 54 

 

Kołobrzeg, 08.10.2020 r. 

A.26.3.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ratunkowy remont części dachu zabytkowego hangaru 

lotniczego w Rogowie”. 

 

 

Zamawiający – Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. 

 

W postępowaniu złożono tylko 1 ofertę. 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę - Konsorcjum 

firm: WS Sp. z o.o. (lider), ul. Kupiecka 3C, 78-100 Kołobrzeg, WP - Werema Paweł 

(partner), ul. Gen. J. Bema 5/32, 78-100 Kołobrzeg, SKITECH Jakub Skibiński (partner), 

ul. Wschodnia 17/9, 78-100 Kołobrzeg. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt zgodnie ze wzorami opisanymi 

w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.   

 

Wyniki oceny oferty w poszczególnych kryteriach przedstawia poniższa tabela: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

(w punktach) 

Cena (60%) 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(40%) 

Suma 

punktów 

1. 

Konsorcjum firm: 

WS Sp. z o.o.   - lider 

ul. Kupiecka 3C, 78-100 Kołobrzeg 

WP – Werema Paweł   - partner 

ul. Gen. J. Bema 5/32, 78-100 Kołobrzeg 

SKITECH Jakub Skibiński   - partner 

ul. Wschodnia 17/9, 78-100 Kołobrzeg 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

 

 



 2 

4. Działając na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1a) Prawa zamówień publicznych Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa 

w art. 94 ust.1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu 

nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. Podpisanie umowy możliwe będzie po 

dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione 

z wyłonionym Wykonawcą. 


		2020-10-08T08:44:16+0200
	Aleksander Ostasz




